ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

QJ-. OS. у
дата

№ ___________

О назначении ответственного за
«скрытый отсев» в 2024-2025
учебном году

В целях охвата и организованного учёта обучающихся ГБОУ СОШ № 12, создания
условий для предоставления им доступного и качественного образования и в связи с началом
нового 2024/2025 учебного года

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по «скрытому отсеву» в 2024/2025
учебном году заместителя директора по ВР Дозорову Наталью Васильевну.
2. Обеспечить строгий контроль за посещаемостью учебных занятий обучающимися и за
работой классных руководителей по данному вопросу.
3. Ежемесячно:
- проводить сверку контингента, движения обучающихся (ответственный - заместитель
директора по ВР Дозорова Н.В.).
- отправлять отчеты по отсеву обучающихся из ГБОУ СОШ № 12, по обучающимся, не
посещающим занятия по неуважительным причинам в отдел образования (ответственный -
заместитель директора по ВР Дозорова Н.В.).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлена

Д.А. Шведова

Н.В. Дозорова